
UCHWAŁA NR XVIII.124.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Jaworskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn.zm. ) Rada Gminy 
Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Mściwojów dla Powiatu Jaworskiego w wysokości 
22.200,78 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych siedemdziesiąt osiem groszy ) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego w roku 
budżetowym 2026 na linii nr 502 relacji: Jawor-Mściwojów-Budziszów Wielki. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mściwojów a Powiatem Jaworskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D7B9A0-FD0B-46DA-A98F-C8CED799B47A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm. ) Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, 

w tym pomocy finansowej. 

Z kolei zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn.zm. ) wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,  a w szczególności 

na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale, dotyczy przekazania środków pieniężnych na 

dofinansowanie zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego na linii Jawor – Mściwojów -

Budziszów Wielki, które będzie realizować Powiat Jaworski. Gmina Mściwojów widzi potrzebę kontynuacji 

zapewnienia komunikacji z obszarów pozbawionych dogodnego transportu publicznego,  z którego będą 

mogli korzystać mieszkańcy jak również uczniowie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D7B9A0-FD0B-46DA-A98F-C8CED799B47A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.124.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


